
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 01 жовтня 2021 р.               №325 

 

Про надання статусу дитини-сироти  

малолітній дитині – ___________________, _________ року народження  

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 34 закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні, статтями 1, 5, 11 закону 

України "Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", статтею 1 закону 

України "Про охорону дитинства" пунктами 21, 22, 24 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866, "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини", враховуючи подання служби у справах дітей селищної 

ради від 29.09.2021 року № 01-04/322, з метою гарантії державної підтримки 

дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, сприяння 
забезпеченню реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, 

соціальних захист, сімейне виховання та всебічний розвиток, виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1.Надати статус дитини-сироти малолітній дитині, _______________, 

________ року народження (свідоцтво про народження серія ______ № 

__________ видане виконавчим комітетом Стрижавської селищної ради 

Вінницького району Вінницької області від 23 листопада 2011 року) на 

підставі свідоцтва про смерть матері ________________________ (свідоцтво 

про смерть серія ______ № ____________ видане виконавчим комітетом 
Стрижавської селищної ради Вінницького району Вінницької області) та 

відомостей про батька записаних відповідно до частини першої статті 135 

Сімейного кодексу України (Витяг з державного реєстру актів цивільного 

стану громадян про народження із зазначенням відомостей про батька 

відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України) від 30 

жовтня 2014 року № ________________. 



Форма влаштування дитини: сім’я рідного дядька – ___________________ 

(паспорт серія ___ № _________ виданий ________________________), за 

адресою: вулиця __________, будинок ______, смт Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області. 

2.Службі у справах дітей селищної ради (Н. Войтюк) укомплектувати 
особову справу дитини-сироти, Волхової Софії Вадимівни, 21 листопада 2011 

року народження.  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 

 
Селищний голова         Михайло ДЕМЧЕНКО 

 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 

Наталія Войтюк 


